הנתבעים ישלמו ביחד ולחוד את הסכום שנוטר בתוספת ריבית והפרשי הצמדה כדין מיום 16.9.96 ועד ליום התשלום בפועל. כמו כן, ישלמו הנתבעים ביחד ולחוד הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בשיעור 20% מסכום תשלום שכה"ט שיוותר בהתאם לאמור לעיל.

**ניתן היום 31 באוקטובר 2001 (י"ד בחשון תשס"ב) במעמד הצדדים.**

זכות ערעור תוך 45 יום לבימ"ש מחוזי.

מותר לפרסום מיום 26/07/2011

**דניה קרת – מאיר, שופטת**

**סגן נשיא**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה